**Kichik tadbirkorlik subyektlarining asosiy kapitalga  
 o‘zlashtirilgan investitsiyalari**

O‘zbekiston Respublikasida 2022- yil yanvar-sentabrida oylarida kichik tadbirkorlik subyektlari tomonidan asosiy kapitalga o‘zlashtirilgan **investitsiyalar** hajmi **99375,9** milliard so‘mni yoki 2021- yilning yanvar-sentabrida nisbatan o‘sish sur’ati **yuqori** bo‘lib, **110,7** % ini tashkil qildi. Kichik tadbirkorlik subyektlari tomonidan asosiy kapitalga o‘zlashtirilgan investitsiyalar hajmi   
tegishli davrda 2020- yilning yanvar-sentabrida **71 025,5** mlrd.so‘m, 2021- yilning yanvar- sentabrida **80 647,7**  mlrd. so‘m bo‘lgan.

|  |  |
| --- | --- |
|  |  |
|  |  |

**Инвестиций в основной капитал   
малого предпринимательства (бизнеса)**

В январе-сентябре 2022 года освоение **инвестиций** в основной капитал субъектами малого предпринимательства **увеличилось**, и составило **99375,9** млрд. сум, или **110,7** % к уровню января-сентября 2021 года.   
Освоение инвестиций в основной капитал субъектами малого предпринимательства, за соответствующий период cоставило за январь- сентябрь 2020 года **71025,5** млрд. сум, и за январь-сентябрь 2021 года **80647,7** млрд. сумм.

|  |  |
| --- | --- |
|  |  |
|  |  |
|  |  |